

2 落实政府采购政策需满足的资格要求

2-1 中小企业声明函

中小企业声明函（货物）格式

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加常州市新北区魏村街道办事处魏村街道消防隐患整改项目采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业的具体情况如下：

一、安家苑消防改造系统

1、排烟风机，属于工业行业；制造商为靖江市利通空调制造有限公司，从业人员17人，营业收入为300万元，资产总额为80万元¹，属于小型企业。

2、配电箱（柜），属于工业行业；制造商为常州希创电器有限公司，从业人员3人，营业收入为500万元，资产总额为200万元¹，属于小型企业。

3、紧定管，属于工业行业；制造商为文安县兴盛制管，从业人员28人，营业收入为500万元，资产总额为2600万元¹，属于小型企业。

4、疏散指示灯，属于工业行业；制造商为上海松江飞繁电子有限公司，从业人员147人，营业收入为30000万元，资产总额为40000万元¹，属于小型企业。

5、电线电缆，属于工业行业；制造商为金牛控股有限公司，从业人员20人，营业收入为15000万元，资产总额为8000万元¹，属于小型企业。

6、消防水带，属于工业行业；制造商为南京展拓消防设备有限公司，从业人员50人，营业收入为5000万元，资产总额为1000万

元¹，属于小型企业。

7、灭火器，属于工业行业；制造商为南京展拓消防设备有限公司，从业人员50人，营业收入为5000万元，资产总额为1000万元¹，属于小型企业。

8、自救卷盘，属于工业行业；制造商为南京展拓消防设备有限公司，从业人员50人，营业收入为5000万元，资产总额为1000万元¹，属于小型企业。

9、电线电缆，属于工业行业；制造商为协丰线缆集团有限公司，从业人员156人，营业收入为1230万元，资产总额为30000万元¹，属于小型企业。

10、消防电话，属于工业行业；制造商为上海松江飞繁电子有限公司，从业人员147人，营业收入为30000万元，资产总额为40000万元¹，属于中型企业。

11、橡塑保温，属于工业行业；制造商为华美节能科技集团有限公司，从业人员753人，营业收入为3600万元，资产总额为20000万元¹，属于中型企业。

12、防火卷帘（闸）门，属于工业行业；制造商为河北振尔门业有限公司，从业人员82人，营业收入为6000万元，资产总额为300万元¹，属于小型企业。

13、火灾报警系统控制主机，属于工业行业；制造商为上海松江飞繁电子有限公司，从业人员147人，营业收入为30000万元，资产总额为40000万元¹，属于中型企业。

14、钢质防火门，属于工业行业；制造商为河北振尔门业有限公司，从业人员82人，营业收入为6000万元，资产总额为300万元¹，属于小型企业。

15、钢质防火门，属于工业行业；制造商为河北振尔门业有限

公司，从业人员82人，营业收入为6000万元，资产总额为300万元¹，属于小型企业。

16、钢质防火门，属于工业行业；制造商为河北振尔门业有限公司，从业人员82人，营业收入为6000万元，资产总额为300万元¹，属于小型企业。

17、钢质防火门，属于工业行业；制造商为河北振尔门业有限公司，从业人员82人，营业收入为6000万元，资产总额为300万元¹，属于小型企业。

18、钢质防火门，属于工业行业；制造商为河北振尔门业有限公司，从业人员82人，营业收入为6000万元，资产总额为300万元¹，属于小型企业。

19、钢质防火门，属于工业行业；制造商为河北振尔门业有限公司，从业人员82人，营业收入为6000万元，资产总额为300万元¹，属于小型企业。

20、钢质防火门，属于工业行业；制造商为河北振尔门业有限公司，从业人员82人，营业收入为6000万元，资产总额为300万元¹，属于小型企业。

21、钢质防火门，属于工业行业；制造商为河北振尔门业有限公司，从业人员82人，营业收入为6000万元，资产总额为300万元¹，属于小型企业。

22、木质防火门，属于工业行业；制造商为河北振尔门业有限公司，从业人员82人，营业收入为6000万元，资产总额为300万元¹，属于小型企业。

23、防火门配件，属于工业行业；制造商为河北振尔门业有限公司，从业人员82人，营业收入为6000万元，资产总额为300万元¹，属于小型企业。

24、防火门配件，属于工业行业；制造商为河北振尔门业有限公司，从业人员82人，营业收入为6000万元，资产总额为300万元¹，属于小型企业。

25、电动自行车充电桩及雨棚，属于工业行业；制造商为江苏盛昱消防工程有限公司，从业人员30人，营业收入为15000万元，资产总额为8000万元¹，属于小型企业。

26、微型消防站，属于工业行业；制造商为南京展拓消防设备有限公司，从业人员50人，营业收入为5000万元，资产总额为1000万元¹，属于小型企业。

27、排烟风机，属于工业行业；制造商为靖江市利通空调制造有限公司，从业人员17人，营业收入为300万元，资产总额为80万元¹，属于小型企业。

28、灭火器，属于工业行业；制造商为南京展拓消防设备有限公司，从业人员50人，营业收入为5000万元，资产总额为1000万元¹，属于小型企业。

29、漏水维修，属于工业行业；制造商为江苏盛昱消防工程有限公司，从业人员30人，营业收入为15000万元，资产总额为8000万元¹，属于小型企业。

30、漏水维修，属于工业行业；制造商为江苏盛昱消防工程有限公司，从业人员30人，营业收入为15000万元，资产总额为8000万元¹，属于小型企业。

31、消火栓按钮，属于工业行业；制造商为上海松江飞繁电子有限公司，从业人员147人，营业收入为30000万元，资产总额为40000万元¹，属于中型企业。

32、巡检柜，属于工业行业；制造商为上海聚泵实业集团有限公司，从业人员58人，营业收入为3000万元，资产总额为5000万

元¹，属于小型企业。

33、末端试水装置，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为1650万元¹，属于小型企业。

34、烟感，属于工业行业；制造商为上海松江飞繁电子有限公司，从业人员147人，营业收入为30000万元，资产总额为40000万元¹，属于中型企业。

35、手动报警按钮，属于工业行业；制造商为上海松江飞繁电子有限公司，从业人员147人，营业收入为30000万元，资产总额为40000万元¹，属于中型企业。

36、声光报警器，属于工业行业；制造商为上海松江飞繁电子有限公司，从业人员147人，营业收入为30000万元，资产总额为40000万元¹，属于中型企业。

37、应急照明灯，属于工业行业；制造商为上海松江飞繁电子有限公司，从业人员147人，营业收入为30000万元，资产总额为40000万元¹，属于中型企业。

38、安全出口灯，属于工业行业；制造商为上海松江飞繁电子有限公司，从业人员147人，营业收入为30000万元，资产总额为40000万元¹，属于中型企业。

39、电线电缆，属于工业行业；制造商为金牛控股有限公司，从业人员20人，营业收入为15000万元，资产总额为8000万元¹，属于小型企业。

40、配管，属于工业行业；制造商为文安县兴盛制管，从业人员28人，营业收入为500万元，资产总额为2600万元¹，属于小型企业。

41、凿（压）槽，属于工业行业；制造商为江苏盛昱消防工程

有限公司，从业人员 30 人，营业收入为 15000 万元，资产总额为 8000 万元¹，属于小型企业。

二、临江花苑消防改造清单

1、室外消火栓，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有限公司，从业人员 65 人，营业收入为 4850 万元，资产总额为 1650 万元¹，属于小型企业。

三、魏村长江花苑泵房电系统

1、配电箱（柜），属于工业行业；制造商为上海聚泵实业集团有限公司，从业人员 58 人，营业收入为 3000 万元，资产总额为 5000 万元¹，属于小型企业。

2、配电箱（柜），属于工业行业；制造商为上海聚泵实业集团有限公司，从业人员 58 人，营业收入为 3000 万元，资产总额为 5000 万元¹，属于小型企业。

3、配电箱（柜），属于工业行业；制造商为上海聚泵实业集团有限公司，从业人员 58 人，营业收入为 3000 万元，资产总额为 5000 万元¹，属于小型企业。

4、配电箱（柜），属于工业行业；制造商为常州希创电器有限公司，从业人员 3 人，营业收入为 500 万元，资产总额为 200 万元¹，属于小型企业。

5、配电箱（柜），属于工业行业；制造商为上海聚泵实业集团有限公司，从业人员 58 人，营业收入为 3000 万元，资产总额为 5000 万元¹，属于小型企业。

四、魏村长江花苑泵房水系统

1、热镀锌钢管，属于工业行业；制造商为江苏国强镀锌实业有限公司，从业人员 1000 人，营业收入为 35000 万元，资产总额为 27000 万元¹，属于小型企业。

2、热镀锌钢管，属于工业行业；制造商为江苏国强镀锌实业有限公司，从业人员1000人，营业收入为35000万元，资产总额为27000万元¹，属于小型企业。

3、热镀锌钢管，属于工业行业；制造商为江苏国强镀锌实业有限公司，从业人员1000人，营业收入为35000万元，资产总额为27000万元¹，属于小型企业。

4、热镀锌钢管，属于工业行业；制造商为江苏国强镀锌实业有限公司，从业人员1000人，营业收入为35000万元，资产总额为27000万元¹，属于小型企业。

5、热镀锌钢管，属于工业行业；制造商为江苏国强镀锌实业有限公司，从业人员1000人，营业收入为35000万元，资产总额为27000万元¹，属于小型企业。

6、热镀锌钢管，属于工业行业；制造商为江苏国强镀锌实业有限公司，从业人员1000人，营业收入为35000万元，资产总额为27000万元¹，属于小型企业。

7、支架制作、安装，属于工业行业；制造商为江苏盛昱消防工程有限公司，从业人员30人，营业收入为15000万元，资产总额为8000万元¹，属于小型企业。

8、法兰明杆闸阀，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为1650万元¹，属于小型企业。

9、橡胶软接头，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为1650万元¹，属于小型企业。

10、橡胶软接头，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为

1650 万元¹，属于小型企业。

11、止回阀，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为1650万元¹，属于小型企业。

12、法兰明杆闸阀，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为1650万元¹，属于小型企业。

13、涡轮蝶阀，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为1650万元¹，属于小型企业。

14、压力开关，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为1650万元¹，属于小型企业。

15、流量计，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为1650万元¹，属于小型企业。

16、法兰明杆闸阀，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为1650万元¹，属于小型企业。

17、泄压阀，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为1650万元¹，属于小型企业。

18、橡胶软接头，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为1650万元¹，属于小型企业。

19、止回阀，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有

限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为1650万元¹，属于小型企业。

20、法兰明杆闸阀，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为1650万元¹，属于小型企业。

21、涡轮蝶阀，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为1650万元¹，属于小型企业。

22、湿式报警阀，属于工业行业；制造商为泉州市沪太消防设备有限公司，从业人员12人，营业收入为785万元，资产总额为150万元¹，属于小型企业。

23、信号蝶阀，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为1650万元¹，属于小型企业。

24、水锤消除器，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为1650万元¹，属于小型企业。

25、法兰明杆闸阀，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为1650万元¹，属于小型企业。

26、橡胶软接头，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为1650万元¹，属于小型企业。

27、止回阀，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为1650万元¹，属于小型企业。

28、压力表，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为1650万元¹，属于小型企业。

29、消火栓泵，属于工业行业；制造商为上海聚泵实业集团有限公司，从业人员58人，营业收入为3000万元，资产总额为5000万元¹，属于小型企业。

30、喷淋泵，属于工业行业；制造商为上海聚泵实业集团有限公司，从业人员58人，营业收入为3000万元，资产总额为5000万元¹，属于小型企业。

31、排污泵，属于工业行业；制造商为上海聚泵实业集团有限公司，从业人员58人，营业收入为3000万元，资产总额为5000万元¹，属于小型企业。

32、箱泵一体化，属于工业行业；制造商为江苏山泉供水设备有限公司，从业人员16人，营业收入为1822万元，资产总额为630万元¹，属于小型企业。

五、魏村长江花苑公区消防水

1、热镀锌钢管，属于工业行业；制造商为江苏国强镀锌实业有限公司，从业人员1000人，营业收入为35000万元，资产总额为27000万元¹，属于小型企业。

2、热镀锌钢管，属于工业行业；制造商为江苏国强镀锌实业有限公司，从业人员1000人，营业收入为35000万元，资产总额为27000万元¹，属于小型企业。

3、热镀锌钢管，属于工业行业；制造商为江苏国强镀锌实业有限公司，从业人员1000人，营业收入为35000万元，资产总额为27000万元¹，属于小型企业。

4、对夹蝶阀，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有

限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为1650万元¹，属于小型企业。

5、自动排气阀，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为1650万元¹，属于小型企业。

6、铜球阀，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为1650万元¹，属于小型企业。

7、压力表，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为1650万元¹，属于小型企业。

8、组合式消防柜，属于工业行业；制造商为上海聚泵实业集团有限公司，从业人员58人，营业收入为3000万元，资产总额为5000万元¹，属于小型企业。

9、试验消火栓，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为1650万元¹，属于小型企业。

10、灭火器，属于工业行业；制造商为南京展拓消防设备有限公司，从业人员50人，营业收入为5000万元，资产总额为1000万元¹，属于小型企业。

11、管道刷油，属于工业行业；制造商为江苏盛昱消防工程有限公司，从业人员30人，营业收入为15000万元，资产总额为8000万元¹，属于小型企业。

12、管道支吊架，属于工业行业；制造商为江苏盛昱消防工程有限公司，从业人员30人，营业收入为15000万元，资产总额为8000万元¹，属于小型企业。

13、支吊架刷油，属于工业行业；制造商为江苏盛昱消防工程有限公司，从业人员30人，营业收入为15000万元，资产总额为8000万元¹，属于小型企业。

六、魏村长江花苑室外消防水

1、钢丝网骨架塑料复合管，属于工业行业；制造商为尚川（上海）管道设备有限公司，从业人员22人，营业收入为300万元，资产总额为1000万元¹，属于小型企业。

2、钢丝网骨架塑料复合管，属于工业行业；制造商为尚川（上海）管道设备有限公司，从业人员22人，营业收入为300万元，资产总额为1000万元¹，属于小型企业。

3、法兰暗杆闸阀，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为1650万元¹，属于小型企业。

4、法兰暗杆闸阀，属于工业行业；制造商为上海海墨林管道设备有限公司，从业人员65人，营业收入为4850万元，资产总额为1650万元¹，属于小型企业。

5、阀门井，属于工业行业；制造商为江苏盛昱消防工程有限公司，从业人员30人，营业收入为15000万元，资产总额为8000万元¹，属于小型企业。

6、土方开挖、回填，属于工业行业；制造商为江苏盛昱消防工程有限公司，从业人员30人，营业收入为15000万元，资产总额为8000万元¹，属于小型企业。

七、魏村长江花苑报警移位

1、消防端子箱，属于工业行业；制造商为上海松江飞繁电子有限公司，从业人员147人，营业收入为30000万元，资产总额为40000万元¹，属于中型企业。

2、消防电话，属于工业行业；制造商为上海松江飞繁电子有限公司，从业人员147人，营业收入为30000万元，资产总额为40000万元¹，属于中型企业。

3、电源监控主机，属于工业行业；制造商为上海松江飞繁电子有限公司，从业人员147人，营业收入为30000万元，资产总额为40000万元¹，属于中型企业。

4、图形显示装置，属于工业行业；制造商为上海松江飞繁电子有限公司，从业人员147人，营业收入为30000万元，资产总额为40000万元¹，属于中型企业。

5、制图费，属于工业行业；制造商为上海松江飞繁电子有限公司，从业人员147人，营业收入为30000万元，资产总额为40000万元¹，属于中型企业。

6、联网板，属于工业行业；制造商为上海松江飞繁电子有限公司，从业人员147人，营业收入为30000万元，资产总额为40000万元¹，属于中型企业。

7、配管，属于工业行业；制造商为文安县兴盛制管，从业人员28人，营业收入为500万元，资产总额为26000万元¹，属于小型企业。

8、配管，属于工业行业；制造商为文安县兴盛制管，从业人员28人，营业收入为500万元，资产总额为26000万元¹，属于小型企业。

9、PE穿线管（外场），属于工业行业；制造商为文安县兴盛制管，从业人员28人，营业收入为500万元，资产总额为26000万元¹，属于小型企业。

10、PE穿线管（外场），属于工业行业；制造商为文安县兴盛制管，从业人员28人，营业收入为500万元，资产总额为26000万

元¹，属于小型企业。

11、电线电缆，属于工业行业；制造商为金牛控股有限公司，从业人员20人，营业收入为15000万元，资产总额为8000万元¹，属于小型企业。

12、电线电缆，属于工业行业；制造商为金牛控股有限公司，从业人员20人，营业收入为15000万元，资产总额为8000万元¹，属于小型企业。

13、土方开挖、回填，属于工业行业；制造商为江苏盛昱消防工程有限公司，从业人员30人，营业收入为15000万元，资产总额为8000万元¹，属于小型企业。

14、弱电井，属于工业行业；制造商为江苏盛昱消防工程有限公司，从业人员30人，营业收入为15000万元，资产总额为8000万元¹，属于小型企业。

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（加盖公章）：江苏盛昱消防工程有限公司

日期：2024年6月19日

¹从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

残疾人福利性单位声明函格式

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位（请进行勾选）：

不属于符合条件的残疾人福利性单位。

属于符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加常州市新北區魏村街道办事处 单位的 魏村街道消防隐患整改项目 项目采购活动提供本单位制造的货物，或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

单位名称（加盖公章）：江苏盛昱消防工程有限公司

日期：2024年6月19日